
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52 100 Pula 
 
KLASA: 003-08/13-08/17-01 
URBROJ: 380-13-01-01-1 
 
Pula, 6. ožujka 2013. godine 
 
Na temelju članka 27. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst) i članka 15. 
Zakona o studentskom zboru i drugim studenskim organizacijama («Narodne novine» 
br.71/07), rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli dana 6. ožujka 2013. donosi sljedeću 
 

 
ODLUKU 

 
I. 

Raspisuju se izbori za Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem tekstu: 
Studentski zbor Sveučilišta). 
Izbori za Studentski zbor održat će se 10. travnja 2013. godine u zgradama Sveučilišta na 
sljedećim adresama: Preradovićeva 1, Rovinjska 14 i Ronjgova 1, Pula. 
Birališta će biti otvorena od 8.00 do 20.00 sati. 
U izborima za Studentski zbor Sveučilišta imaju pravo sudjelovati svi studenti upisani na 
preddiplomske i diplomske sveučilišne studije, preddiplomski i diplomski integrirani 
sveučilišni studij i stručni studij na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli. 

 
II. 

Članovima Izbornog povjerenstva imenuju se: 
1. Dr. sc. Dean Sinković, viši asistent 
2. Doc. dr. sc. Andrea Matošević 
3. Massimo Brajuha, student 
4. Samanta Požega, studentica 
5. Isabella Matticchio, studentica 

 
Zamjenicima članova Izbornog povjerenstva imenuju se: 

1. doc. dr. sc. Lada Duraković 
2. Vanessa Vitković, asistentica 
3. Sara Filiplić, studentica 
4. Marina Dadić, studentica 
5. Martina Klarić, studentica 

 
Izborno povjerenstvo imenuje biračke odbore i utvrñuje popis birača. 
Birački odbori imenuju se za svako biračko mjesto i imaju predsjednika i dva člana iz redova 
studenata. 
Popis birača sačinjava se po sastavnicama odnosno samostalnim sveučilišnim studijima, a 
utvrñuje ga Izborno povjerenstvo najmanje 8 dana prije održavanja izbora te ga objavljuje na 
oglasnim pločama sveučilišnih odjela i mrežnim stranicama Sveučilišta. 
 
 
 



III. 
Svaki student se osobno može kandidirati u izborima za Studentski zbor Sveučilišta na listu 
sastavnice, odnosno samostalnih sveučilišnih studija ili zajedničku listu. 
Za studentskog predstavnika ne može se kandidirati student koji u posljednje dvije godine 
studija nije sakupio minimalno 60 ECTS bodova ili koji drugi put ponavlja godinu tijekom 
studija. 
 

IV. 
Kandidatura se podnosi Izbornom povjerenstvu najkasnije 10  dana prije održavanja izbora. 
Kandidatura se podnosi na kandidacijskom listiću koji je objavljen na mrežnim stranicama 
Sveučilišta.  
Uz kandidacijski listić kandidati su dužni priložiti presliku indeksa ili potvrdu iz kojom se 
dokazuje da za kandidaturu ne postoje zapreke iz točke III. ove Odluke. 
Prijave se podnose poštom ili osobno na adresu: Sveučilište Jurja Dobrile u Puli,  Zagrebačka 
30, Pula (s naznakom: za izbore za Studentski zbor Sveučilišta). 
 

V. 
Izborno povjerenstvo će valjane kandidature (s podacima: ime i prezime studenta, naziv 
sastavnice, vrstu i godinu studija i smjer te naznaku odnosi li se kandidatura na listu za 
predstavnika sastavnice ili na zajedničku listu) zajedno s popisom birača objaviti na oglasnim 
pločama sveučilišnih odjela i mrežnim stranicama Sveučilišta najmanje 8 dana prije 
provoñenja izbora. 
 

VI. 
Ako koji od kandidata ne ispunjava uvjete iz stavka 2 točke III. ove Odluke ili podnese 
kandidaturu izvan propisanog roka za prijavu, Izborno povjerenstvo će odbaciti kandidaturu. 
 

VII. 
Članovi Povjerenstva za prigovore su: 

1. dr. sc. Sanja Blažević, viša asistentica 
2. dr. sc. Nataša Urošević, viša asistentica 
3. dr. sc. Valter Milovan, viši asistent 
4. Vivijana Smoković, studentica 
5. Anita Jelenović, studentica 

 
Zamjenici članova Povjerenstva za prigovore su: 

1. Ivana Lalli Paćelat, asistentica 
2. Lela Tijanić, asistentica 
3. Tea Hasić, asistentica 
4. Ana Marukić, studentica 
5. Martina Ivas, studentica 

 
Povjerenstvo za prigovore odlučuje o prigovorima na regularnost izbornog postupka. 

 
VIII. 

Postupak provoñenja izbora i utvrñivanje izbornih rezultat za Studentski zbor u svemu 
ostalom provodi se sukladno Pravilima o izborima za Studentski zbor Sveučilišta Jurja 
Dobrile u Puli od 17. ožujka 2010. godine koja je donio Studentski zbor Sveučilišta Jurja 
Dobrile u Puli. 

 



IX. 
Rektor će u roku od 15 dana od dana kad su izborni rezultati postali konačni sazvati 
Studentski zbor Sveučilišta na kojoj sjednici će se izabrati predsjednik ili predsjednica 
Studentskog zbora. 
 

X. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavom na mrežnim stranicama Sveučilišta. 

   

                                                                                

 

 

                                                                          Rektor 
 

Prof. dr. sc. Robert Matijašić, v.r.                                                           
                                                                          

 
 
Dostaviti: 

1. Sveučilišni odjeli Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
2. Samostalni sveučilišni studij  
3. Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
4. Maja Škrinjar, Predsjednica Studentskog zbora Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
5. Članovima povjerenstava 
6. Arhiva 


